



Underrättelse

Antagande av Detaljplan för del av fastigheten Ljunga Prästgård 1:19 I Södra Ljunga samhälle, Ljungby kommun

Den 10 september 2024 § 183 beslutade kommunstyrelsen om att anta detaljplan för del av fastigheten Ljunga Prästgård 1:19 i Södra Ljunga samhälle, Ljungby kommun. Protokoll justerades och anslogs på kommunens anslagstavla den 13-09-2024.

Hur du gör om du vill överklaga

Överklaga beslut från kommunstyrelsen

Om du är missnöjd med ett beslut kan du överklaga beslutet till mark- och miljödomstolen i Växjö genom att skriva till kommunstyrelsen.

Så skriver du ditt överklagande

I överklagandet ska det framgå vilket beslut du överklagar genom att till exempel skriva datum för beslutet och vilken paragraf.

Skriv varför beslutet ska ändras och vilken ändring du vill ha i beslutet. Skicka även med sådana handlingar som du tycker har betydelse för ärendet men som du inte tidigare sänt in.

Underteckna skrivelsen och uppge namn, adress, personnummer och telefonnummer. Vi ser gärna att du anger e-postadress om du har någon för att underlätta kontakt med överprövande myndighet.

Skicka ditt överklagande till oss inom tre veckor

Förvaltningen måste ha er skrivelse inom 3 veckor räknat från den dag, då protokollet om att detaljplanen antagits enligt justerat protokoll, har satts upp på kommunens anslagstavla.

I detta ärende har protokollet satts upp på kommunens anslagstavla den 13 september 2024 varför skrivelse skall ha kommit in till kommunen senast den 4 oktober 2024.

FEL! HITTAR INTE REFERENSKÄLLA.

Vi skickar ditt överklagande vidare till mark- och miljödomstolen

När vi tar emot ditt överklagande kontrollerar först det kom in till Ljungby kommun i tid. Sedan skickar vi det vidare till mark- och miljödomstolen. Därefter kan du vända dig till mark- och miljödomstolen om du har några frågor om ärendet eller om du vill skicka in kompletteringar.

Överklagan kan du skicka per brev eller e-post till:

Adress

Ljungby kommun
Samhällsbyggnadsavdelningen
341 83 Ljungby

E-post

samhallsbyggnad@ljungby.se

Kontakta oss om du har frågor

Behöver du fler upplysningar om hur man överklagar kan du vända dig till samhällsbyggnadsavdelningen på telefon 0372-78 90 00 (växeln).